

<b>SPECYFIKACJA TECHNICZNA</b>	
Moduł kontenerowy	Ilość: 14 szt.
<b>Wymiary zewnętrzne modułu (mm)</b>	
Długość	6055 (+/- 20 mm)
Szerokość	2500 (+/- 20 mm)
Wysokość wewnętrzna	min. 2500
Kolorystyka	
Ściany zewnętrzne i wewnętrzne, sufity, stolarka i łączniki	Kolory jasne, pastelowe (do uzgodnienia z producentem płyt)
<b>Konstrukcja</b>	
Rama nośna	Profile zimnocięte, powłoka malarska
Dach	Blacha trapezowa o gr. 0,7 mm (ocynkowana i powlekana) Wełna izolacyjna Płyta warstwowa z rdzeniem wełny mineralnej Folia paroprzepuszczalna i paraizolacyjna
Sufity	Płyta warstwowa z rdzeniem styropianowym (~50 mm) od wewnątrz okładzina gładka z blachy stalowej ocynkowanej pokrytej powłoką poliestrową
Ściany zewnętrzne	Płyta warstwowa z rdzeniem z wełny mineralnej (min. 150 mm) i okładziną z blachy stalowej ocynkowanej pokrytej powłoką poliestrową, zewnętrzna okładzina profilowana, wewnętrzna gładka.
Ściany wewnętrzne	Płyta warstwowa z rdzeniem z wełny mineralnej (~60 mm) i okładziną z blachy gładkiej stalowej ocynkowanej pokrytej powłoką poliestrową. Ściany wewnętrzne wspólne.
Podłoga	Nośność ~ 200 kg/m <sup>2</sup> . Wykładzina PCV dla obiektów edukacyjnych, w sanitariatach wykładzina wywinięta, zakończona listwą aluminiową.
<b>Stolarka drzwiowa i okienna</b>	
Drzwi	Wymiary i ilości zgodne rysunkiem szczegółowym pomieszczeń przedszkola
Okna	Wymiary i ilości zgodne rysunkiem szczegółowym pomieszczeń przedszkola
<b>Instalacja elektryczna 230 V poprowadzona w kanałach naściennych</b>	
Gniazda wtyczkowe 230 V	Podwójne, natynkowe min. 20 szt.
Gniazda wtyczkowe 230 V	Pojedyncze do zasilenia grzejników min. 18 szt.
Oświetlenie	Lampy OWF 2 x 36 W Lastry z czego 8 awaryjnych min. 30 szt.
Wyłącznik	Natynkowy min. 20 szt.
Rozdzielnica główna	Wewnątrz budynku, z zabezpieczeniami (wył R-P, S) 1 kompl.
<b>Pozostałe elementy</b>	
Wentylacja nawiewno – wywiewna mechaniczna zapewniająca normatywną wymianę powietrza.	

Ogrzewanie:

Grzejnik elektryczny 2 kW zasłonięte min. 17 szt.

Grzejnik elektryczny 0,5 kW zasłonięte min. 1 szt.

Wyposażenie sanitariatu:

Umywalka z baterią stojącą, w tym 1 dla osób niepełnosprawnych i 3 dla dzieci zamontowana na wysokości dostosowanej dla dzieci w wieku przedszkolnym. (w ilości zgodnie z rysunkiem szczegółowym)

WC kompakt (1 dla niepełnosprawnych i 3 na wysokości dostosowanej dla dzieci w wieku przedszkolnym) w ilości zgodnie z rysunkiem szczegółowym.

Bojler o pojemności 40 l – 3 szt.

Zlewozmywak 2 komorowy z szafką – 1 szt.

Kabina prysznicowa – 1 szt.

Inwestor zapewnia przygotowanie terenu pod posadowienie modułów, dojazd i miejsce do rozładunku samochodów i dźwigu oraz zapewni podłączenie wszystkich zewnętrznych mediów.